公司上一会计年度未对天冶化工提供委托贷款。

三、委托贷款的目的和对公司的影响

公司通过银行或非银行金融机构向天冶化工提供委托贷款，是为解决天冶化工文山氧化铝配套建设氯碱项目建设的资金需求，确保

其项目的正常推进，对公司生产经营不会产生不良影响，不构成关联交易。 天冶化工是公司持股70%的控股子公司，此项委托贷款的风险

可以得到有效控制。

四、拟签订委托贷款合同的主要内容

委托人：云南盐化股份有限公司

借款人：云南天冶化工有限公司

1、贷款金额：本合同项下委托贷款币种为：人民币 ，金额为（大写） 壹亿伍仟万元整 （小写） ￥150,000,000.00。

2、贷款用途：本合同项下委托贷款仅限用于借款人项目试车、后续整改等资金需求。

3、贷款期限：本合同项下委托贷款期限为 24�个月。

4、贷款利率：本合同项下委托贷款利率按年利率6%执行。

5、委托贷款手续费：由云南天冶化工有限公司承担。

6、还本付息方式：到期一次还本付息。

五、独立董事意见

公司独立董事李君发、杨勇、陈铁水对本次委托贷款事项发表独立意见如下：

公司通过银行或非银行金融机构对控股子公司云南天冶化工有限公司（以下简称“天冶化工” ）提供委托贷款，是为解决天冶化工文